АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.06.2011.

            №492

     г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 20.07.2009. №1059

 В целях наиболее эффективного использования бюджетных средств для оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  города Новошахтинска, а также в связи со структурными и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 20.07.2009. №1059 «О порядке использования средств местного бюджета на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»:

1.1. В пункте 3 постановления и по тексту приложения №1 слова: «отдел экономического развития и инвестиционной политики Администрации города (далее - Экономический отдел)» в соответствующих падежах заменить словами: «сектор экономики и малого предпринимательства Администрации города (далее – Сектор экономики)» в соответствующих падежах.

1.2. Приложение №3 к Положению о порядке использования средств местного бюджета на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела (в редакции от 21.05.2010. №716) дополнить пунктом 9 следующего содержания:

	Код

ОКВЭД
	Название экономической деятельности

	1
	2

	«9. Культура и спорт

	92
	Деятельность по   организации   отдыха   и  развлечений, культуры и спорта (за исключением кодов 92.11, 92.12, 92.31, 92.32, 92.34, 92.4, 92.5, 92.71)»

1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу подпункт 1.5. пункта 1 постановления Администрации города от 21.05.2010. №716 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.07.2009. №1059».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

 сектор экономики и

 малого предпринимательства

 Администрации города

Приложение №1

                                                                                                    к постановлению

Администрации города

от 03.06.2011. № 492
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 20.07.2009. №1059

Состав

рабочей группы по отбору претендентов

на предоставление субсидий

начинающим предпринимателям в целях возмещения

части затрат по организации собственного дела

	Ермаченко

Марина  Владимировна

	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель рабочей группы;

	Пиляев

Павел  Владимирович
	начальник сектора экономики и малого предпринимательства  Администрации города, заместитель председателя рабочей группы;

	Шабанова

Надежда Васильевна
	 главный специалист сектора экономики и малого предпринимательства  Администрации города,  секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
	Коденцова

Татьяна Викторовна
	заведующая финансовым  отделом Администрации города;

	 Музыкантова

Наталья Михайловна
	начальник отдела потребительского рынка  Администрации города;

	 Налесный

Александр Иванович
	директор Некоммерческой организации

«Муниципальный фонд поддержки

малого предпринимательства»  (по согласованию);

	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта;

	Хорунженко

Ирина Валентиновна
	начальник отдела взаимодействия с  работода-телями и информационного обеспечения государственного учреждения  центр  занятости населения  города Новошахтинска (по согласова-нию).»

Управляющий делами

Администрации города                                                                   Ю.А. Лубенцов

УД г.Новошахтинск № 504